  














	[image: Severočeské muzeum v Liberci]



	



	

 
    
[image: ]
    
	
      [image: CZ]
         
      [image: EN]
         
      [image: DE]
     
	
Navigace


	
         Aktuality


         Připravujeme


         O muzeu


         Expozice

         
         Vstupné


         Knihovna


         Publikace


         Čtvrtletník


         Sborníky


         
         Sbírky


         Služby


         Pracovníci


         
         Fotogalerie


         Videogalerie


         Archiv webu


         Volná místa a
veřejné zakázky


         Základní
dokumenty


         
         Pro média


         
         Kontakt


         Napište nám


         Muzeum dětem


         
         
	
     



     
     
     EXPONÁT MĚSÍCE


      [image: Kávový servis (součást setu Lilia)] 

     

     KÁVOVÝ SERVIS

     součást setu Lilia, Studio Vjemy, Design 2012-2017


     
     
     Kostra kávového servisu je součástí porcelánového setu Lilia. Autorské studio
     Vjemy, které založili v roce 2013 Adam, Samuel a Světlana Ciglerovi, v této sérii
     navazuje na tradici českého kubismu v užitém umění. Princip kubismu byl založen
     na krystalu - geometricky komplexní struktuře složené ze šikmých ploch a ostrých
     hran. Autoři se však inspirovali i islámským uměním dekoru, a to nekonečně
     opakujícím se vzorem, jehož mřížka je zpravidla šestiúhelníková. Zmnožením
     jednotlivých symetrických předmětů z kolekce geometrického setu a jejich vyskládáním
     vedle sebe pak vznikají podivuhodné trojrozměrné vzory, které jsou následně
     převáděny do 2d grafiky. Porcelán se vyrábí malosériově v České republice.
     

     

     [zobrazit/skrýt více]


     » archiv...

     



    

	
      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
     
	

      
      [image: ]
     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	

      
      [image: ]
      

     
	


      
       [image: WebArchiv]


     




                 
 
 
                


                	 	


                







STRÁNKA NENALEZENA!







Omlouváme se,

ale Vámi požadovanou stránku nelze zobrazit. Pravděpodobně se na serveru nenachází
nebo ji není server z nějakého důvodu schopen zobrazit. Zkuste prosím požadavek
opakovat později či kontaktujte správce webu.  







  
  
                
	 	


 
 	
                                       
                                       

                                       Expozice Fotogalerie Kontakt O muzeu Pracovníci Připravujeme Vstupné 
                                       

                                       

                                       
                                    
	
                                      
                                      
                                      DOPROVODNÉ PROGRAMY
 NEJEN PRO ŠKOLY

                                      

                                      [image: Doprovodné programy 2018]

                                      

                                      [image: ] nabídka programů pro 2. pololetí
 šk. r. 2018/2019


                                      » pracovní listy
                                      

                                    
	

                                       
                                       

                                       

                                       Otevírací doba:

                                       
                                       denně mimo pondělí

                                       9:00-17:00 hodin

                                       středa do 18:00 hodin
                                       
                                       
	

                                       
                                       

                                       

                                       Knihovna:

                                       
                                       úterý a čtvrtek

                                       13:00-16:00 hodin

                                       
                                       
	


                                       
                                       Vstupné:

                                       
                                       
                                       dospělí: 30 Kč

                                       studenti, žáci: 10 Kč

                                       důchodci: 10 Kč

                                       
                                       

                                       
                                       » více...

                                       


                                      
	


                                     
                                       [image: Krajský úřad Libereckého kraje]


                                       Severočeské 
muzeum v Liberci 
je příspěvkovou 
organizací 
Libereckého kraje
                                     
	
                                       
                                       

                                       

                                       » vypnout pozadí…                                               
                                       



                                 

                                


 

                                


	
                © 2004-2020 Severočeské muzeum v Liberci, Jiří Sloup, Anna Baldová, Ivan Rous, kolektiv, Inertia master Czech.
                Aktualizováno: 07.01.2021 19:43:11  
                



















